報道機関各位

前橋市官製談合再発防止対策第三者委員会による経過報告を行います

 下記のとおり前橋市官製談合再発防止対策第三者委員会による経過報告を行います。

記

１ 日  時   令和５年８月８日（火） 午後１時３０分から午後２時００分まで

２ 会  場   前橋市役所 議会庁舎６階 第２委員会室

３ 議  題

     (1) 前橋市官製談合再発防止対策第三者委員会経過報告について

     (2) 前橋市官製談合再発防止対策第三者委員会への情報提供について

４ 報 告 者   前橋市官製談合再発防止対策第三者委員会

         委員長 鈴木 克昌

５ 取材について 参加を希望する場合は８月７日（月）午後５時までに担当者までご連絡くだ

さい。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－６５３７

PRESS RELEASE 令和５年８月３日

電 話

第三者委員会庶務担当（行政管理課）